

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 44-007 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สามัคคี ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พ.ย. 2568 เป็นเงิน 2,685,207.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 รัชฎา บุญจุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 จตุพล มหาวัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาวุโส



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง.....

ที่..... อบ. ๗๔๒๐๑/..... วันที่..... ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๔๔-๐๐๗ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สามัคคี ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding).....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ได้ออกคำสั่ง อบต.กลาง ที่๑๓๓๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๔๔-๐๐๗ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สามัคคี ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๔๔-๐๐๗ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สามัคคี ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร ๔,๒๕๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางสองด้านละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง บ้ายโครงการ จำนวน ๑ บ้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๔๔-๐๐๗ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สามัคคี ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๘๕,๒๐๗.๙๗.- บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตพล มหาวิน)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชฎา บุญจุล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

-เพื่อโปรดพิจารณา

ปลตท ๖

(นางสาวเปมิกา สมบัติหลาย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

10 พ.ย. 2568

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

-เพื่อโปรดพิจารณา

พิจารณาแล้ว

☐ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

10 พ.ย. 2568

(นายรักชาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

10 พ.ย. 2568

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 44-007 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลกลาง ไปตามราษฎร์ธานี ตำบลวังาม อำเภอดงหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถม 1.1.1 งานขุดและถม ขนดิน (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,100.000	1.74	8,874.00	1.3642	2.37	12,105.91
2		ลบ.ม.	170.000	424.14	72,103.80	1.3642	578.61	98,364.00

ธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์

10 พฤศจิกายน 2568 12:04:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 44-007 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์สำนึก ตำบลวังาม อำเภอเดชอุดม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	212.500	322.64	68,561.00	1.3642	440.14	93,530.91
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,250.000	410.46	1,744,455.00	1.3642	559.94	2,379,785.51
5	4.1.2 รอยต่อเ็น็ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	105.59	8,975.15	1.3642	144.04	12,243.89
6	4.1.3 รอยต่อเ็น็หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	340.000	36.55	12,427.00	1.3642	49.86	16,952.91
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	850.000	57.58	48,943.00	1.3642	78.55	66,768.04

ธิดารัตน์ วรรณพริตน์

10 พฤศจิกายน 2568 12:04:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 44-007 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลกลาง ไปบ้านราษฎร์ธานี ตำบลวังาม อำเภอเดชอุดม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. ป้ายโครงการ 1 ป้าย	SET	1.000	3,000.00		1.3642	4,092.60	4,092.60
9	6. ป้ายประชาสัมพันธ์ 2 ป้าย	SET	2.000	500.00		1.3642	682.10	1,364.20
รวมราคากลาง								2,685,207.97

ธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์

10 พฤศจิกายน 2568 12:04:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 44-007 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลวังาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

(รัชฎา บุญจุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรรัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุพล มทวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]